MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
 PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RETIFICAÇÃO do Edital nº 007/2019, de 06 de março de 2019

PROCESSO SELETIVO PARA MORADIA ESTUDANTIL DA UFSM
 Campus PALMEIRA DAS MISSÕES

A Pró-Reitora de Assuntos Estudantis Substituta, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais, conforme Portaria nº 89.685, de 28 de junho de 2018, torna pública a Retificação do
Edital nº 007/2019, de 06 de março, que trata do processo seletivo da Moradia Estudantil Campus
Palmeira das Missões, para o primeiro semestre letivo de 2019:

No item 2.1, ONDE LÊ-SE:

2.1 Serão disponibilizadas dez (10) vagas na Casa do Estudante Universitário (CEU V) do campus
de Palmeira das Missões – RS.

LEIA-SE:

2.1 Serão disponibilizadas oito (08) vagas na Casa do Estudante Universitário (CEU V) do campus
de Palmeira das Missões – RS.

Santa Maria/RS, 14 de março de 2019.

_________________________________

ANGÉLICA MEDIANEIRA IENSEN

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis Substituta